[image: image1.png]

Д У М А
Лазовского муниципального округа
Приморского края
Р Е Ш Е Н И Е

Принято Думой Лазовского
муниципального округа
29 мая 2024 года
О в несении изменений в решение
Думы Лазовского муниципального округа
от 04.12.2020 № 60-МПА «О структуре
администрации Лазовского муниципального округа»
      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Лазовского муниципального округа, Дума Лазовского муниципального округа
Р Е Ш И Л А:
1. Внести в решение Думы Лазовского муниципального округа от 04.12.2020                  № 60-МПА «О структуре администрации Лазовского муниципального округа» следующие изменения:
1.1. Приложение к решению «Структура администрации Лазовского муниципального округа» дополнить пунктом 22 следующего содержания:
- «22. Управление образования (на правах юридического лица).».
2.    Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Лазовского
муниципального округа                                                                             Ю.А. Мосальский
с. Лазо
29.05.2024 г.
№  491-МПА
_2147483647.unknown